ESTADO DO RIO DE JANEIRO ;
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E EVENTOS

LI W]
MAGE

DE MUITAS
CULTURAS

LISTAGEM DE PROPONENTES HABILITADOS NA AVALIAGAO PRELIMINAR

EDITAL MAGE MUITAS CULTURAS

Categoria de Projeto

Danca

Cultura Popular

Gastronomia Criativa

Cultura Popular

Praticas e Fazeres Artesanais
Praticas e Fazeres Artesanais
Danca

Musica

Audiovisual

Musica

Musica

Praticas e Fazeres Artesanais

Cultura Popular

In:l:r?géo Nome do Proponente
2 Thamires Ventura De Oliveira
16 Vitéria Mendonga Matias
19 Paulo Jose Dos Reis
20 Ricardo Reis Lopes
21 Claudia Cristiane Gomes De Almeida
22 Rosane Manso Gralato Bastos
23 Adais Freitas Basilio Dos Santos
24 André Luis Alves Dos Santos
25 Sued Correa Borges
27 Rubens Oliveira Do Nascimento
32 Nathalia Viana Marins
35 Tania Alves Sebastian
40 William Jefferson Cardoso Da Silva Fonseca Audiovisual
56 Ana Carolina Gurjao De Abreu
61 Seresta Na Praga

Musica

CPF

12321592710

18393707773

85564443772

05821325765

01885772700

87875217768

13427340767

04143638762

14159232728

13158334763

14469659703

86862693700

05703759757

18680442704

03242295773

Situagdo do
proponente

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

uuuuuuuuuu

Item
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70

85

91

102

104

111

112

Lyvia De Paula Leite

Sonia Regina Monteiro Chiappini
Patric Dos Santos Rosa

Carlito Lopes De Oliveira Juanior
Gleice Castro

Lillian Katherine Dos Santos De Souza

Magno Andrade De Abreu

Patricia Winter Cardoso

Lucas Pedro

Guilherme Silva Dos Santos

Pablo

Deneir De Souza Martins

Gabriel Sousa Barros

Silvia Schiavone Petinari Cordeiro

Athena Santos Nery

LI W]
MAGE

DE MUITAS
CULTURAS

Praticas e Fazeres Artesanais

Artes Visuais
Artes cénicas
Audiovisual
Audiovisual
Artes cénicas

Musica

Musica

Musica

Cultura Popular

Artes Visuais

Artes Visuais

Cultura Popular

Gastronomia Criativa

12272767702

01885785798

10420139770

15162157708

05253877738

10230460755

13102463789

7630178760

18197629714

10595051774

12931277797

39631494772

18853324759

10048563773

19838282707

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

uuuuuuuuuu

7.3.1.1d);
41¢c)e
7.3.2.1
4.1 c);
4.1 e);
7.311c)e
7.3.1.1d)
4.1e)
4.1 c);
2.1 a);
4.1 e);
7311¢c)e
7.3.1.1b)
4.1 e);
41c)e
7.3.1.1¢)
41¢e)e
4.1 ¢)
4.1 c);
41e)e
7.3.1.1¢)
4.1 c);
7.3.1.1 a);
7.311c)e
7.3.1.1d)
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10

11

12

13

14
17
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26
28
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31

33

34
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Bruno Ulisses Barcelos Morgado

Hildebrando Lopes Neto

Pierre Pereira Da Silva

Vando Vieira

Carlos Da Silva Thomaz

Flavio Da Silva Resende

Andre Luiz Silva Costa

Marlene Rosa Da Silva Costa
Benito Mussolini Bruno

Jodo Pedro De Macedo Pontes

Marta Vasconcelos Ferreira

Rogério Dias Nunes

André Luiz Varol Da Silva

Marcelo Gama Figueiredo

Claudio Da Silva Gomes

LI e
MAGE

DE MUITAS
CULTURAS

Artes Visuais

Musica

Mdusica, Dancga, Cultura
Popular

Mdusica, Dancga, Cultura
Popular

Cultura Popular

Musica

Praticas e Fazeres Artesanais

Praticas e Fazeres Artesanais
Cultura Popular

Audiovisual

Praticas e Fazeres Artesanais
Mdusica

Musica

Gastronomia Criativa

Artes cénicas

10782431747

1465361774

10954212711

11845710746

14179009706

07931159730

98362992700

78147123787

21791350763

13509702719

59475293434

10567642798

02989461736

8138832703

02412886733

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO
NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

uuuuuuuuuu

7.3.1.1d);
41c)e
4.1¢€)
7.31.1a)e
7.3.1.1b)
41e) e
7.3.1.1 ¢)
41c)e
7.3.1.1d)
4.1 c);
7311a)e
7.3.1.1¢)
4.1 c);
7.311c)e
7.3.1.1d)
7.31.1a)e
7.3.1.1¢)
4.1 c);
4.1 e);
7.31.1a)e
7.3.1.1d)
4.1c)
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38

39

41

42

43

45

46

47
48
49
50

51

53

54
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Hugo Chagas Dos Santos

Vagner Souza Dos Santos

Ednei Moura Da Silva

Ramon Jorge (Rafiki)

Marcos Vinicius De Andrade

Victor Emanuel Soares De Almeida

Guilherme Lopes De Oliveira

Livia Fialho Da Silva

Julio Cesar Salgado Aguiar

Folia De Reis Reizado Luz Do Oriente
Carmen Luzia Oliveira Pinto

Monica Silva Dos Anjos

Isabel Ozanas De Oliveira Silva
Maria Dulcenir Pereira

Roberta Cristine Machado De Morais

LI e
MAGE

DE MUITAS
CULTURAS

Artes cénicas

Cultura Popular

Musica

Musica

Musica

Musica
Cultura Popular

Audiovisual

Cultura Popular

Cultura Popular

Audiovisual

Musica

Praticas e Fazeres Artesanais
Praticas e Fazeres Artesanais

Cultura Popular

17170872722

10945133774

077434877

12144985740

19368989770

19483242703

17819933780

10192560794

09627878766

14717461789

15262289711
25937084

00679400729

02333901705

09395344792

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO

NAO HABILITADO
NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

uuuuuuuuuu

7.3.1.1 a);
7.311c)e
7.3.1.1d)
7.3.1.1 a);
7.3.1.1b);
7.3.1.1;
7.3.1.1c¢c);
7.3.11d)e
4.1 ¢c)
7.3.1.1 a);
7.311d)e
4.1 ¢)
4.1 c);
41¢e)e
7.4
41e)e
7.3.1.1¢)
7.3.1.1¢)
7.3.1.1d)
7.3.1.1¢)
7.3.1.1¢)
7.311d)e
4.1 c)
7.3.1.1b)e
7.3.1.1¢)
7.311c)e
4.1¢€)
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5 4.1 e);
55 Ronaldo Faria De Oliveira Cultura Popular 75585456768 NAO HABILITADO ' 7.3.1.1a)e
7.3.1.1d)
4.1 c¢);
7.3.1.1b);
57 Elaine Thomaz Ferreira Moda e Vestuario 15836511799 NAO HABILITADO 7.3.1.1¢;
7.3.11d)e
4.1e€)
58  Pedro Vitor Costa Artes Visuais 15559054712 | NAO HABILITADO = *1€) )
59 Jesania Celeste De Oliveira Praticas e Fazeres Artesanais = 01323112758 NAO HABILITADO = 7.3.1.1d)
7.3.1.1¢;
60 Carlos Henrique Martins Da Costa Junior Musica 14791867750 = NAO HABILITADO 7.3.1.1d)e
4.1e)
_ 4.1 c);
62 Vinicius Nunes Velasco Musica 11228006733 NAO HABILITADO @ 7.31.1c)e
4.1¢€)
, . X 7.3.1.1b)e
63 Vitor Hugo Cardoso Soares Mdusica 02888231760 NAO HABILITADO 41 e)
4.1 c);
64  Sonia Maria Santos Musica 04382426707 = NAO HABILITADO | /1] d"));
4.1e)
. - x 7311c)e
65 Iverson Ribeiro Musica 12933928710 = NAO HABILITADO 41 e)
4.1 c);
66 Hercilo Ferreira Fernades Musica 01786981726 NAO HABILITADO 775’11 11 c?));e
4.1¢e)
7.3.1.1 a);
_ 7.3.1.1b);
68 Ligia Da Silva Gouvea Danga 88674789749 @ NAO HABILITADO @ 7.3.1.1c¢);
7.31.1d)e
4.1¢e)
69 Ana Carolina Gurjdo De Abreu Danca 18480442704 NAO HABILITADO 7.3.1.1¢)
71 Gilson De Souza Martineli Cultura Popular 95673679734 = NAO HABILITADO 7'341 .11ec)) ©
72 Elizabeth Pereira Justino Musica 12828032710 | NAO HABILITADO 4.1e)
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Natalia Bastos De Souza

Nideilson Soares

Thiago De Oliveira Pimentel

Mauricio Dos Santos

Sérgio Carlos De Oliveira Junior

Guilherme De Souza Freitas

Juliana Leal

Marcos José Martins Corréa

Bianca Borges Da Silva

Jéssica Dos Santos Nascimento Silva

Pablo Da Nobrega Batista - S6 Alegria

Leonardo Da Silveira Sousa

Olivério Roberto

LI e
MAGE

DE MUITAS
CULTURAS
Literatura

Musica

Audiovisual

Cultura Popular

Musica
Musica

Musica

Musica

Musica

Danca

Musica
Cultura Popular

Audiovisual

13357463741

03402522780

11026017726

03666770711
13460035722

11952753788

11938999746

10011537744

16573405706

14545774792

13173463781

11197643788

14858259706

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO
NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

uuuuuuuuuu

7.3.1.1 a);
7.311c)e
4.1e)
7.3.1.1¢)
7.31.1a)e
7.3.1.1¢)
7.3.1.1b);
7.311d)e
5.1.1
7.3.1.1 a);
7.311c)e
4.1¢€)
4.1 c);
7.3.1.1¢c);
7.3.1.1d)e
4.1¢€)

7.3.1.1 a);
7.3.1.1b);
7.3.1.1¢c);
7.3.11d)e
4.1¢e€)
7.3.1.1 a);
7.3.1.1¢c);
7.3.11d)e
4.1¢e€)
7.311d)e
4.1¢e)
7.3.11d)e
4.1¢€)
7.3.11d)e
4.1¢€)
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Alexis Matheus Lopes Pereira

Bruna Antunes Da Silva

Glauber Adriano De Jesus Da Silva

Fernanda Mustrange Dos Santos

Julio Cesar Dos Reis Bertin

Ednaldo Do Nascimento Corréa

Fellipe De Aguiar Leal

Jéssica Mara So Nascimento Sousa

Carlos Eduardo Borges Freitas

Poliana Silva Dos Santos

Vitor Lucas David Dos Santos

Thaianne Moreira De Souza Silva Porto

Flaviene Silva E Silva

Michelle Da Silva De Carvalho Ribeiro

Jorge Anténio De Almeida Silva

LI e
MAGE

DE MUITAS
CULTURAS

Literatura

Musica

Audiovisual

Praticas e Fazeres Artesanais

Cultura Popular

Musica

Musica

Musica

Cultura Popular

Cultura Popular

Audiovisual

Musica

Artes cénicas

Literatura

Musica

13914370718

25907458
09532814779

08846071786

12239458712

07851198763

15258590720

12587626765

09358796775

18863929785

10099183706

13336350794

16515084706
09099917740

90139640797

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO
NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO
NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

uuuuuuuuuu

7.3.1.1 a);
7.3.1.1c¢c);
73.1.1d)e
4.1¢€)
7.311c)e
4.1¢e)
7.3.1.1¢)
4.1 c);
7.3.1.1 a);
7.3.1.1d)e
4.1¢€)
7.311c)e
7.3.1.1d)
4.1 c);
7.31.1a)e
7.3.1.1d)
7.311c)e
4.1¢€)
4.1 c);
7.311c)e
7.3.1.1d)
4.1 c);
7.3.1.1¢;
7.3.1.1d)e
4.1e)
4.1 e)
4.1 c);
7.3.1.1 a);
7.311c)e
4.1 e)
4.1 c);
7.311c)e
7.3.1.1d)
7.3.1.1¢)
7.311c)e
4.1 e)
4.1 c);
7.31.1¢c)e
7.4
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105

106

107

108

109

110

113

114

52

67

44

15

Welington Matheus Quima Da Silva

Marcos Aurélio Silva Braganga

Roxana Gomes De Araujo Santos

Christovam De Almeida Paula Junior

Jennie Campos Jachelli Coelho

Priscila Gomes De Araujo Souza

Thiago Santos Cordeiro

Anderson Azevedo Da Silva

Maria Sophia Barreto
Virginia Riguete
Marcio De Paula Lopes

Lucas De Lima Pedro

LI W]
MAGE

DE MUITAS
CULTURAS
Danca

Cultura Popular
Musica

Musica

Danca

Musica

Musica

Musica

Moda e Vestuario
Cultura Popular

Musica

Literatura

15521003754

11495006775

11929728727

09888615711

11804616737

10414225716

11844405737

02076602612

17641180736

12472411731

12401655794

18197629714

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

NAO HABILITADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

uuuuuuuuuu

7.3.11d)e
4.1¢e)
4.1 c);
7.311c)e
7.3.1.1d)
7.3.1.1¢c);
7.31.1d)e
4.1 e)
4.1 c);
7.31.1a)e
7.3.1.1d)
7.311c)e
41¢e)

2.1a)
5.1.1
5.1.1

7.3.2.1
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LISTA DE INCONFORMIDADES ENCONTRADAS

ITEM(S) DO INCONFORMIDADE (S)

EDITAL

2.1a) Proponente nao € maior de 18 anos.
N&o é domiciliado em Magé ou ndo comprovou domicilio.

4.1.c) O proponente ndo comprovou atuagao cultural no municipio ha, no minimo, 1(um) ano, contados do ultimo dia do
periodo de inscrigdes.

4.1.e) O proponente nao possui inscricdo no cadastro municipal de cultura, disponivel no endereco eletrénico
disponibilizado no edital.

5.1.1 O proponente é servidor publico concursado, comissionado, terceirizado ou bolsista, funcionario da Prefeitura
Municipal de Magé;
O proponente é conjuge ou companheiro (a), ou parente em linha reta, colateral, consanguineos ou por afinidade
até o 2° (segundo) grau de funcionarios e/ou servidores da Prefeitura municipal de Magé.

7.3.1.1 a) O documento de identificagdo enviado pelo proponente nao esta inteiro, com frente e verso legiveis.
O documento enviado ndo é um documento de identificagao oficial.

7.3.1.1b) O comprovante de situagcao cadastral no CPF nao foi obtido no site oficial da Receita Federal, no endereco
eletrénico disponivel no edital.
O documento de comprovante de situagcao cadastral no CPF nao esta inteiro e/ ou ndo possui o codigo de
validagdo do documento no fim da pagina.
O proponente inseriu o cartdo do CPF ou outro documento.
O documento esta rasurado.

7.3.1.1¢) O comprovante de residéncia enviado nao é referente a conta de agua, luz, gas ou Declaragao de Residéncia

(ANEXO 02).

O comprovante de residéncia ndo é do municipio de Magé.

O comprovante de residéncia ndo contém o endereco.

O comprovante de residéncia do proponente nao foi adicionado na integra;

O comprovante de residéncia do proponente ndo esta em seu nome e a relagao de parentesco nao pode ser
identificada no documento de identificacdo adicionado;

9/2
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Goveravantdo com Amor!

O documento nao é valido, pois possui mais de 90 dias da data de emissao, a contar da data de publicagao do
edital;

O proponente nao preencheu a Declaragcao de Residéncia (Anexo 02) com informagdes validas;

O documento enviado esta rasurado e/ou ndo pode ser obtido a veracidade das informacdes descritas;

7.3.1.1d)

O documento de comprovacgao de atuagao cultural ndo possui a identificagdo do proponente e/ou seu nome
artistico.

O documento de comprovacgao de atuagao cultural ndo é referente a uma pessoa fisica.

O documento de comprovacao de atuacao cultural € composto por fotos que ndo possuem fonte de referéncia ou
links para respectiva comprovagao;

O documento de comprovacao de atuacao cultural € composto somente por links;

O documento de comprovacgao de atuagao cultural ndo pertence ao proponente;

O documento de comprovacgao de atuagao cultural ndo possui comprovagao na area cultural ha mais de 1 (um)
ano, a contar da data de submisséao.

7.3.2.1

O proponente nao indicou a qual categoria deseja concorrer neste edital;
O proponente indicou mais de 1(uma) categoria para concorrer neste edital;

7.3.2.2

O proponente nao respondeu a pergunta do Cadastro da Produgao Cultural;

Demais inconformidades podem ser encontradas na integra no Edital Magé de Muitas Culturas publicado em mage.rj.gov.br.

Magé, 31 de janeiro de 2023.

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Eventos
Prefeitura Municipal de Magé
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